MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PRO-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº. 08/2011-PROEN/IFRN
VAGAS COMPLEMENTARES AO EDITAL Nº. 20/2010-PROEN/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA
NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

– 1º SEMESTRE DE 2011 –

 A Pró-Reitora de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte –
IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria n°. 279/2009-RE/IFRN, em cumprimento ao que determinam a
Lei nº. 9.394 de 20 de dezembro de 1996 e alterações posteriores, e o Decreto nº 5.840, de 13 de julho de 2006, faz
saber aos interessados as VAGAS COMPLEMENTARES ao Processo Seletivo para o primeiro período dos Cursos
Técnicos de Nível Médio Integrados na modalidade Educação de Jovens e Adultos, regido pelo Edital nº 20/2010-

PROEN/IFRN, conforme o número de vagas e cursos relacionados no quadro a seguir:

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CAMPUS DIRETORIA / POLO CURSO TURNO VAGAS

Natal-Zona Norte Diretoria Acadêmica Técnico em Comércio Vespertino 05

TOTAL    05

Natal/RN, 11 de fevereiro de 2011.

ANNA CATHARINA DA COSTA DANTAS

Pró-Reitora de Ensino